

Centrum Budowlane Mrągowo należące do **Grupy zakupowej PSB S.A.** zajmują się handlem detalicznym jak i hurtowym materiałów budowlanych, oferując swoje produkty zarówno w ramach hurtowni jak i marketu „Mrówka” o powierzchni 2.000 m². Spółka prowadzi także produkcję tartaczną oraz importuje wyroby drzewne, takie jak wysokiej jakości elewacje z drewna oraz desek podłogowych.

Zarząd Spółki w 2010 roku postanowił wymienić użytkowany system, który nie pozwalał na efektywne zarządzanie wszystkimi procesami sprzedażowymi i zdecydował się na wdrożenie rozwiązania SIMPLE.ERP, które zostało dostarczone w obszarach: Finanse i Księgowość z rozszerzeniem o bibliotekę funkcji INFO, Jednolity Plik Kontrolny, Majątek Trwały, Obrót Towarowy oraz Zarządzanie Personelem. Implementacja Zintegrowanego Systemu Informatycznego usprawniła procesy administracyjno - zarządcze Spółki, dzięki stworzeniu jednej wspólnej platformy, umożliwiającej bieżącą ewidencję wszystkich zdarzeń gospodarczych.

Nasza Spółka zdecydowała się na rozwiązanie SIMPLE.ERP ze względu na zapewnienie kompleksowej, zintegrowanej platformy, umożliwiającej połączenie obszarów produkcji, handlu hurtowego, usług oraz integrację z systemem sprzedaży detalicznej funkcjonującym w marcecie „Mrówka”. System SIMPLE.ERP dostarczył nam kluczowe dla profilu naszej działalności funkcjonalności, dając przy tym kompleksowe narzędzie do sprawnej analizy procesów zarządczych, umożliwiającym planowanie oraz śledzenie realizacji przyjętych założeń budżetowych. Dzięki wykorzystaniu SIMPLE.ERP mamy bieżącą kontrolę nad przepływem towarów, zapewnioną kompleksową obsługę zasobów ludzkich, a także zapewnioną optymalizację procesów związanych z obsługą płatności bankowych, rozliczaniem transakcji faktoringowych, bieżącym monitorowaniem należności oraz sprawną obsługą zobowiązań spółki. Kluczową rolę w projekcie odegrał dla nas moduł związany z obsługą Obrotu Towarowego integrując dwie niezależne platformy sprzedaży. Usprawnione zostały procesy przepływu informacji oraz towarów pomiędzy główną siedzibą firmy w Mrągowie oraz oddziałem w Giżycku.

Teraz dzięki SIMPLE.ERP możemy w szybki i łatwy sposób śledzić bieżący przepływ towarów, analizować marże na poszczególnych transakcjach i produktach, realizować niezbędne procesy w obszarach administracji i zarządzania firmą. Wprowadzenie zintegrowanego rozwiązania wiązało się również z wieloma zmianami i obniżeniem kosztów związanych m.in z obsługą administracyjną spółki..

W zaimplementowanym Zintegrowanym Systemie Informatycznym odwzorowano przebieg realizowanych procesów. Jako w pełni zintegrowane środowisko systemowe zapewnia jednokrotne wprowadzanie informacji oraz dostęp do niezbędnych dla danego obszaru danych bez konieczności ponownego wprowadzania, gwarantuje widoczność wprowadzanych zmian we wszystkich miejscach, co pozwala na ich ewentualną poprawę i niezakłóconą realizację procesów.

Firma SIMPLE S.A. przeprowadziła należycie usługę opracowania, wdrożenia, rozwoju i uaktualniania oprogramowania informatycznego, szkolenia w zakresie korzystania, obsługi i rozwoju systemu oraz usługi z zakresu pakietu gwarancyjnego i utrzymania.

CENTRUM BUDOWLANE MRĄGOWO Sp. z o.o. ul. Olsztyńska 11, 11-700 Mrągowo
tel/fax 89 741 45 69, centrala 89 741 67 31 NIP 742-10-04-683 www.cbmm.pl
Siedziba: ul. Armii Krajowej 1, 11-500 Giżycko Tel. 87 429 32 12

W trakcie dotychczasowej współpracy i eksploatacji systemu pozytywnie oceniamy funkcjonalność oprogramowania wdrożonego przez SIMPLE S.A. oraz jakość świadczonych usług serwisowych wykonywanych przez dostawcę. Obecnie, jak również w ostatnim okresie współpracy, firma SIMPLE S.A. realizowała i realizuje na bieżąco usługi serwisowe w zakresie:

- ❖ utrzymanie oprogramowania w ciągłej sprawności,*
- ❖ utrzymanie zgodności systemu względem zmieniających się przepisów prawa,*
- ❖ dostarczanie nowych wersji oraz nowych funkcjonalności systemu,*
- ❖ pomoc w rozwiązywaniu problemów i usunięciu usterek produktu w najkrótszym czasie,*
- ❖ dostęp przez Internet do systemu, z którego pomocą możemy zgłaszać problemy.*

Nasza współpraca utrwala nas w przekonaniu, że wszelkie usługi świadczone przez firmę SIMPLE są realizowane terminowo i z należytą starannością. Dlatego udzielamy referencji firmie SIMPLE S.A., która sprawnie przeprowadziła wdrożenie systemu oraz do chwili obecnej zapewnia nam pełen support serwisowo-techniczny.

Beata Lippke

Wiceprezes Zarządu - Dyrektor Finansowy